PAGE
2

[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                      ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                                   № _____
хутор Коржи

Об утверждении Порядка
выдачи согласия в письменной форме владельцем
автомобильной дороги местного значения Коржовского сельского поселения Ленинградского района в целях строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта являющихся сооружениями пересечения автомобильной дороги местного значения Коржовского сельского поселения Ленинградского района с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения  Коржовского сельского поселения Ленинградского района  к другой автомобильной дороге, а также перечня документов,  необходимых для
выдачи такого согласия
В соответствии с пунктом 1 части 5.3 статьи 20 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Коржовского сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок выдачи согласия в письменной форме владельцем автомобильной дороги местного значения Коржовского сельского поселения Ленинградского района в целях строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта являющихся сооружениями пересечения автомобильной дороги местного значения Коржовского сельского поселения Ленинградского района с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения Коржовского сельского поселения Ленинградского района к другой автомобильной дороге, а также перечень документов, необходимых для выдачи такого согласия (приложение).
           2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения

Ленинградского района                                                                    В.В. Баранник
Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории администрации

Коржовского сельского поселения                                                  О.В. Михайлова

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Коржовского сельского поселения                                                        И.В. Сердюк

_1419618490.unknown